Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Rates der Stadt Wedel am Donnerstag, 08.05.2025 um
19:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses (barrierefrei), Rathausplatz 3-5, 22880 Wedel statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.2

7.1

7.2

7.3

Einwohnerfragestunde

Antworten der Verwaltung zu vorangegangenen Fragen
Haushaltsbegleitbeschluss

Badebucht

Erweiterung SKB

Erweiterter Stellenplan

Aktuelle Fragen der Einwohnerinnen und Einwohner

Sachstand vorangegangene Beschlusse

Offentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 27.03.2025

Nachbesetzung von Gremien

Einspruch gegen das Nachrlicken von Herrn Dutsch in den Rat der Stadt Wedel
Satzung der Stadt Wedel Uiber die Festsetzung der Hebesatze fir die Grund und Ge-
werbesteuer (Hebesatzsatzung)

Offentliche Mitteilungen und Anfragen

Uber- und auBerplanmaBige Ausgaben des Haushaltsjahres 2024

Bericht der Verwaltung

Offentliche Anfragen

Voraussichtlich nichtoffentlicher Teil

8

Sachstand vorangegangene Beschlusse



9 Nichtoffentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 27.03.2025
10 Vertragsangelegenheiten Kindertagesstatten

11 Nichtoffentliche Mitteilungen und Anfragen

11.1 Bericht der Verwaltung

11.2 Nichtoffentliche Anfragen

Offentlicher Teil

12 Unterrichtung der Offentlichkeit

gez. Julian Fresch F.d.R.:
Stadtprasident Kirsten Gragert
Hinweis:

Die offentlichen Unterlagen zur Sitzung des Rates liegen ab Montag vor dem Sitzungstermin
zur Einsichtnahme in der Stadtbiicherei aus und konnen auf der Internetseite der Stadt Wedel
www.wedel.de eingesehen werden.



http://www.wedel.de

	Tagesordnung:

