Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Rates der Stadt Wedel am Donnerstag, 08.05.2025 um 19:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses (barrierefrei), Rathausplatz 3-5, 22880 Wedel statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Einwohnerfragestunde
1.1	Antworten der Verwaltung zu vorangegangenen Fragen
1.1.1	Haushaltsbegleitbeschluss
1.1.2	Badebucht
1.1.3	Erweiterung SKB
1.1.4	Erweiterter Stellenplan
1.2	Aktuelle Fragen der Einwohnerinnen und Einwohner
2	Sachstand vorangegangene Beschlüsse
3	Öffentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 27.03.2025
4	Nachbesetzung von Gremien
5	Einspruch gegen das Nachrücken von Herrn Dutsch in den Rat der Stadt Wedel
6	Satzung der Stadt Wedel über die Festsetzung der Hebesätze für die Grund und Gewerbesteuer (Hebesatzsatzung)
7	Öffentliche Mitteilungen und Anfragen
7.1	Über- und außerplanmäßige Ausgaben des Haushaltsjahres 2024
7.2	Bericht der Verwaltung
7.3	Öffentliche Anfragen

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

8 Sachstand vorangegangene Beschlüsse

- 9 Nichtöffentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 27.03.2025
- 10 Vertragsangelegenheiten Kindertagesstätten
- 11 Nichtöffentliche Mitteilungen und Anfragen
- 11.1 Bericht der Verwaltung
- 11.2 Nichtöffentliche Anfragen

Öffentlicher Teil

12 Unterrichtung der Öffentlichkeit

gez. Julian Fresch Stadtpräsident F. d. R.:

Kirsten Gragert

Hinweis:

Die öffentlichen Unterlagen zur Sitzung des Rates liegen ab Montag vor dem Sitzungstermin zur Einsichtnahme in der Stadtbücherei aus und können auf der Internetseite der Stadt Wedel www.wedel.de eingesehen werden.